Ofício nº [numeração do ofício]
Araraquara, [data]

A Sua Excelência o Senhor
Vereador [nome]
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Araraquara-SP

Assunto: Inscrição para a Sessão Cidadã

		Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]		Em atendimento ao disposto no artigo 4º da Resolução nº 408, de 20 de março de 2013, e no artigo 11 do Ato da Mesa da Câmara Municipal de Araraquara nº 115, de 25 de novembro de 2015, solicito a inscrição do senhor [nome], [documento de identificação], [título de eleitor], [domicílio], [telefone] e [e-mail], para a Sessão Cidadã a ser realizada no dia [data], representando a [entidade da sociedade civil organizada], [documento de identificação], [domicílio], [telefone] e [e-mail], para discorrer sobre o assunto “[tema]”.

		Respeitosamente,

[assinatura]
[nome]
[cargo na entidade da sociedade civil organizada]